LISTA DE CLASSIFICAGAO - PROCESSO SELETIVO GRADUAGAO PRESENCIAL 2020.1 - Prova 24/11

CAMPUS COMERCIO
BACHARELADO EM ENFERMAGEM - NOTURNO
SANDRA JANINE RAMOS DOS SANTOS 1° 2020105342
JARDSON RICAALISSON FERREIRA DOS SANTOS 2° 2020104936

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - NOTURNO
PABLO DIEGO SILVA SANTANA 1° 2020105425
JAMILE SILVA DE BRITO 2° 2020104685

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - MATUTINO
MAIANA SILVA SANTOS DE JESUS 1° 2020104859
DANIEL SILVA DOS SANTOS 2° 2020103319

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - NOTURNO
GEISA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 1° 2020102511

LICENCIATURA EM HISTORIA - MATUTINO

JUAN CARLOS DE SOUZA ARAUJO 1° 2020104804
WILSON MOTA ROCHA 2° 2020105172
JORIVALDO SAMPAIO DOS SANTOS NETO 3° 2020105534
ISADORA BARROS DA SILVA DE AGUIAR 4° 2020104292
VICTOR LUCAS SANCHES MARTINS 5° 2020104060
JOAO VITOR MOTA DE JESUS 6° 2020104869

LICENCIATURA EM LETRAS - LINGUA PORTUGUESA - MATUTINO
BEATRIZ ANDRADE MAIA LOPES 1° 2020102937

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO
ALINE BENONNE ALVES DA SILVA 1° 2020104648
AUGUSTA SANTOS SILVA 2° 2020105551

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - MATUTINO
EVELIN VITORIA BRITO SOUZA 1° 2020105369
THAIS NUNES ALVES DOS SANTOS 2° 2020102857

UNIDADE PARALELA
BACHARELADO EM ADMINISTRACAO - MATUTINO

GABRIEL FLORENILSON DE SOUZA SACRAMENTO 1° 2020105654
TALITA DOS REIS SILVA 2° 2020105157
IANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS MARTINS 3° 2020102611

BACHARELADO EM ADMINISTRAGAO - NOTURNO
FABRICIO SOUZA DE DEUS 1° 2020105252
ELANDER REIS GUIMARAES DOS SANTOS 2° 2020105545

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO - MATUTINO
NAILANIA ROMAO DO NASCIMENTO 1° 2020104812
JEANE MACIEL LIMA 2° 2020103320



LUCAS DANTAS DE SOUZA

LARA LUIZA CRUZ ALMEIDA

RUTH DA SILVA TEIXEIRA SANTOS
BEATRIZ SANTIAGO DE OLIVEIRA COSTA
GABRIEL ALVES PEIXOTO DE OLIVEIRA

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO - NOTURNO
ISABELA RODRIGUES DOS SANTOS
CARLA CAROLINA COSTA DOS SANTOS

BACHARELADO EM BIOMEDICINA - NOTURNO
GABRIELA NASCIMENTO SANTOS
MILENA SANTANA DE OLIVEIRA
CAROLINE PIRES DA CUNHA SILVA
CAMILA DA CRUZ ALVES
GABRIELA NEVES COUTINHO BRITO

BACHARELADO EM BIOMEDICINA - MATUTINO
DOUGLAS JESUS DA SILVA

GIOVANA OLIVEIRA DE PINHO CONCEICAO

JULIANA CONCEICAO VITORIA

LA[S COSTA QUERINO SILVA

LARISSA HELEN SANTANA DOS SANTOS

MARIA CLARA MACHADO LEAL

VICTORIA MARIA DE MELO SANTANA

BACHARELADO EM CIENCIAS BIOLOGICAS - MATUTINO
ALICE SANTOS CONTREIRAS
GERSON BRITO CALDAS
MAYLI EVEN SACRAMENTO DA SILVA
TAMIRES ALVES DOS SANTOS SOUZA

BACHARELADO EM CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO
RAFAELA DA CONCEICAO SILVA GUIMARAES
DANILO MACEDO DA SILVA
MARCELO DOS SANTOS LESSA
ALINE OLIVEIRA SILVEIRA SANTOS
LUCAS VINICIUS GOMES SANTOS

BACHARELADO EM CIENCIAS DA COMPUTACAO - MATUTINO -
AMANDA NASCIMENTO CAMPOS

BACHARELADO EM CIENCIAS DA COMPUTAGAO - NOTURNO -
RENATA EMILY DE SOUZA SANTOS
JADSON DA PAIXAO DE CRISTO

BACHARELADO EM CINEMA E AUDIOVISUAL - NOTURNO -
EDUARDO AUGUSTO DA CRUZ LIMA

BACHARELADO EM DESIGN GRAFICO - NOTURNO -
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2020103236
2020104196
2020104873
2020105784
2020103171

2020105120
2020104933

2020104488
2020104148
2020104167
2020104358
2020105356

2020105527
2020103394
2020102731
2020105198
2020104717
2020105171
2020103034

2020103403
2020103388
2020102438
2020104696

2020102517
2020104674
2020103001
2020105467
2020104747

2020104141

2020103419
2020105628

2020105409



FRANKLYN MATHEUS MAIA CAMARA

NICOLAS FONTANA MARANGAO

ANDRE LUIZ NOGUEIRACHASTINET MASCARENHAS
GABRIELA DE OLIVEIRA MATOS

BACHARELADO EM DIREITO - MATUTINO
PEDRO HENRIQUE BARBOSA BARBOSA
RUAN DAMASCENO SILVA
FERNANDO CARVALHO SANTOS FILHO
MARIANA ALVES BEZERRA DOS SANTOS
GUILHERME DA ANUNCIAGAO DORIA GONGALVES
MARLI COSTA AZEVEDO
LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA
JAMILLY REIS DOS SANTOS Ml
RAFAELE SANTOS BARBOSA
NAZARIO BARBOSA MATOS JUNIOR
MANUELA MIRANDA DE ALMEIDA
MORGANA GUEDES RANGEL SANTOS
MARIA ANTONIA SENA DOS SANTOS RAMALHO
JEAN REIS DOS SANTOS
JOICE COSTA DE JESUS
JOSEMAR LEAL DA SILVA
GUSTAVO SOUZA DE JESUS OLIVEIRA

BACHARELADO EM DIREITO - NOTURNO
HEBERSON DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA CLARA RAMALHO
TAMIRES CRISTO DE JESUS
BIANCA VICTORIA DA COSTA LIMA
NALLANDA ARAUJO QUEIROZ SANTOS
ABNE MESCENA DA SILVA
GABRIEL AMARANTE DE BRITO
LUAN BOMFIM RIBEIRO

BACHARELADO EM EDUCAGAO FiSICA - NOTURNO
ANA RAQUEL DE CARVALHO SILVA
JORGE RAYMUNDO FLORENCIO DA SILVA JUNIOR
ERIC PEREIRA SANTOS

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - MATUTINO
ANA CAROLINA SANTOS DAMASCENO
INGRID PROFETA DOS SANTOS ANDRADE
KEIZA CAMILLE SILVA CRUZ
BIANCA MACHADO SOUSA
JENNIFER RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA EMILIA SILVA OLIVEIRA
LETICIA DA COSTA OLIVEIRA

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - NOTURNO
VITORIA DA SILVA OLIVEIRA MACHADO
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2020102341
2020104567
2020104394
2020104295

2020105470
2020103437
2020102861
2020103380
2020105253
2020103765
2020102578
2020104230
2020104913
2020103724
2020105123
2020103624
2020105456
2020104171
2020105665
2020102481
2020102440

2020104086
2020104744
2020103673
2020103754
2020103361
2020104749
2020104878
2020105600

2020102695
2020105152
2020105028

2020103475
2020104062
2020103350
2020103531
2020105505
2020103513
2020105058

2020103050



FRANCIELE LIMA BORGES DA SILVA 2°

MAILANE FREITAS DA SILVA 3°
SARA DOS ANJOS COELHO SANTOS 4°
GABRIELLY PHAMELLA DE SANTANA 5°
ADRIELE OLIVEIRA DE JESUS 6°

BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITARIA - MATUTINO

LUCA ABBEHUSEN VIEIRA 2°
LUIZA VARGAS MANCIO 3°
PEDRO HENRIQUE COSTA BARBOSA SOARES 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITARIA - NOTURNO
CAROLINE DIONIZIO SALGADO 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA BIOMEDICA - NOTURNO
TALITA BISPO BARBOSA 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO
RAIANE SILVA DA CONCEIGAO DE JESUS 2°
THOMAS SIMON DO VALE SANTOS 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO
PEDRO HENRIQUE BARBOSA SOARES 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE COMPUTAGAO - MATUTINO

PABLO LUCIANO DOS SANTOS DE BRITO 3°
PEDRO DANIEL GUIMARAES SANTANA 1°
VITOR DE MAGALHAES BRITO 2°

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE COMPUTAGAO - NOTURNO
DAVI PIRES SANTOS 2°
RUAN CARDOSO DOS SANTOS 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ENERGIAS RENOVAVEIS - MATUTINO
RANGHEL MOTA DE SOUSA 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUGAO - MATUTINO
DEBORA DE LISBOA SANTOS 1°

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUGAO - NOTURNO

DOUGLAS SAO LEAO RIOS 1°
RODRIGO DE JESUS MACEDO 2°
LARISSA NAIARA DE JESUS SIMOES 3°
JOSE JEILER SABOGAL GRAJALES 4°

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELETRICA - MATUTINO
DAVID BASTOS MARTINEZ GAMA 1°
JADE CRISTINA DO AMOR DIVINO MOTA 2°

BACHARELADO EM ENGENHARIA ELETRICA - NOTURNO

2020105685
2020105858
2020102872
2020104118
2020105461

2020105388
2020105821
2020104498

2020103817

2020104848

2020103473
2020103067

2020102689

2020105335
2020105142
2020104908

2020104261
2020104300

2020104950

2020105602

2020104290
2020105840
2020104126
2020105419

2020103202
2020104048



CISSA HELEN CAMPOS GOMES

MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECANICA - MATUTINO -

SUSANA CERQUEIRA LOPES LIMA

ELISA COSTA DE JESUS

BACHARELADO EM ENGENHARIA QUIMICA - NOTURNO -

LUIZA CERQUEIRA DE JESUS

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA - MATUTINO -

VALQUIRIA BARROS SANTA CRUZ
GEOVANNA BASTOS DA PAIXAO

LAYZA SANTANA BARRETO

FRANCIELE DOS SANTOS OLIVEIRA
ITANA LUIZE DE CARVALHO SILVA

REBECA PINTO CRUZ LIMA

LAIS NASCIMENTO COSTA

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA - NOTURNO -

KAREN HELOISE NASCIMENTO BORGES

BACHARELADO EM FONOAUDIOLOGIA - MATUTINO -

BEATRIZ PEREIRA CARDIM

MAYLANNA JULIA RODRIGUES BORGES

MARIANGELA NASCIMENTO DE

SOUZA

BACHARELADO EM JORNALISMO - MATUTINO -

BRENDA HELEN FREIRE DA ROCHA
DIEGO RAMON BARRETO SANTANA

ISAQUE DA CONCEIGAO SILVA
THIAGO BISPO DOS SANTOS

BACHARELADO EM NUTRIGCAO - MATUTINO -

BIANCA DOS SANTOS ROCHA SILVA
VITOR DO NASCIMENTO DELMANO

TAILANE SILVA DE JESUS

DEBORA SUZANA PEREIRA MOREIRA

SALOMAO DA SILVA SANTOS
WANDERSON SILVA TEIXEIRA
REINAN DA CRUZ NASCIMENTO

BACHARELADO EM NUTRIGAO - NOTURNO -

LOURDES MARIA DE MELO RAMOS

ARIELE SANTOS DE JESUS

JOAO GABRIEL CERQUEIRA
LEANDRO DE ALMEIDA LIMA
JULIA CALDAS VIANA

BACHARELADO EM PSICOLOGIA - MATUTINO -
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2020103857
2020103915

2020103151
2020105659

2020102566

2020104904
2020104288
2020103367
2020102984
2020105136
2020103409

2020105532
2020103675

2020102513
2020104912
2020104372

2020103344
2020105391
2020102909
2020103970

2020103064
2020105394
2020102550
2020103080

2020104212
2020102581
2020104664
2020104390
2020104313

2020105724
2020105779
2020104246



GABRIELLE MEL SOUZA SILVA

LOUISE VICTORIA PEREIRA DOS SANTOS

REBECA BARBOSA DOS SANTOS

JENIFER VICTORIA CAIRO DOS SANTOS

VITORIA CAROLINE SANTANA DA FRANCA CARVALHO
EMILAI CONCEICAO SANTOS NASCIMENTO
ISLENE FERREIRA DA SILVA

BEATRIZ CHAGAS DO SACRAMENTO

KARINE FELIX LIMA

RUTH SILVA DE JESUS

GABRIELA PEREIRA DIAS

LUCAS LAGO FERREIRA

PEDRO HENRIQUE CONCEICAO VITORIO DA SILVA
ANA CLARA OLIVEIRA BARROS

JAQUELINE LOBO DE ALMEIDA

MARIA LUIZA LIMA CALVAO

MOISES FELIPE BARRETO

NATANE FERNANDA BISPO DOS SANTOS

BRUNA SOUZA DOS SANTOS

BACHARELADO EM PSICOLOGIA - NOTURNO -
JEFERSON FERNANDES DIAS CERQUEIRA

LUCAS SILVA VINAGRE NASCIMENTO

QUENIA ANUNCIACAO DA SILVA

KAMILLY KELY PEREIRA ROMANO

CLEONELHA DOS SANTOS DA COSTA

BACHARELADO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - MATUTINO -
LUAN CARLOS DA HORA VIANA
ALEX DIEGO LIMA SANTOS
FILIPE DUARTE MOREIRA

BACHARELADO EM RELAGOES INTERNACIONAIS - MATUTINO -
EDUARDO OLIVEIRA GUIMARAES
LARA MONIQUE PEREIRA VIEIRA
ANABELLE GUIMARAES CARVALHO
AMANDA VITORIANO MONTEIRO
GIULIA PINTO ARAUJO SILVA
RAFAELA ARAUJO LIMA DE ALBUQUERQUE GALVAO FLORENCIO
ANNA BEATRIZ TACHARD DA SILVA AMORIM
CHRISTIAN VITOR SOUZA RUEF
BRENO SILVA DOS SANTOS
PEDRO GABRIEL LOUREIRO DA SILVA
RAFAELA BONFIM RODRIGUES

BACHARELADO EM TERAPIA OCUPACIONAL - NOTURNO -
MARIANA LOPES PATROCINIO NETA
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CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE ANIMAGAO - NOTURNO -

ERIC SANTOS DAS VIRGENS
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2020104270
2020102589
2020103125
2020103551
2020102564
2020103391
2020105655
2020102805
2020103013
2020103116
2020103406
2020105362
2020103828
2020105321
2020103289
2020102894
2020105143
2020103470
2020103909

2020105536
2020102924
2020105832
2020103054
2020105753

2020104580
2020104757
2020103446

2020105757
2020104422
2020104942
2020104122
2020105601
2020104842
2020104777
2020104595
2020105751
2020105829
2020103787

2020104606

2020103474



LEVI SOUZA DOS SANTOS 2° 2020105059

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - NOTURNO

MEGUE SANTANA DE SOUZA 1° 2020104011
NATALI SANTANA DE SOUZA 2° 2020104012
ROBERTA NASCIMENTO MARTINS PEREIRA 3° 2020102741
LUANA SANTOS DOS SANTOS 4° 2020103299

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM JOGOS DIGITAIS - MATUTINO -
GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 1° 2020104922

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM LOGISTICA - NOTURNO -

PRISCILA PEREIRA DE ARAUJO COSTA 1° 2020103047
DURVAL SOUZA DE SANTANA 2° 2020105580
MARCUS PAULO COSTA SILVA 3° 2020102818
MANOEL THIAGO DE JESUS LIMA 4° 2020102590

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM MARKETING - MATUTINO -
HIASMIN OLIVEIRA DA SILVA 1° 2020103671

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - MATUTINO -
ALANA SANTOS DE SOUSA 1° 2020103534

LICENCIATURA EM EDUCAGAO FiSICA - NOTURNO -
CARLOS PEREIRA RAMOS DOS SANTOS 1° 2020105857

LICENCIATURA EM LETRAS - LINGUA PORTUGUESA / LINGUA INGLESA - NOTURNO -
RAIZA DE JESUS REIS 1° 2020103100

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - MATUTINO -
CAMILA FERNANDA DOS SANTOS BERNARDO DE SOUZA 1° 2020105638

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO -
REGIANE SANTOS DE ALMEIDA 1° 2020104548
NINA HAYALA LEITE CRUZ 2° 2020104768



